

1587 TK Chocolate Vanilla Muffin



Produktbeschreibung

Zutaten: Zucker, Molkenpulver, Weizenmehl, Rapsöl, Vanillefüllung (12%, Wasser, Zucker, modifizierte Stärke (aus Mais), Aroma (Vanille), Salz, Konservierungsstoff (E202), Säuerungsmittel (Milchsäure), Farbstoff (E100, E171, β -Karotin), Verdickungsmittel (Agar-Agar)), dunkle Schokoladenstücke (3,6 %, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter Emulgator (Sojalecithin), Aroma (Vanille)), Milchschokoladenstücke (3,6%, Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator (Sojalecithin), Aroma (Vanille), Milchprotein, Eipulver (aus Bodenhaltung), fettreduziertes Kakaopulver, Weisse Schokoladenstücke (2,8%, Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin)), Aroma (Vanille), Wasser, modifizierte Maisstärke, Backtriebmittel (E450, E500), Weizengluten, Emulgatoren (E471, E477), Salz, Aroma (Vanilin), Stabilisator (Xanthan).

Backanleitung: Ca. 90-120 Minuten bei Raumtemperatur auftauen lassen und schon sind sie fertig zum Genuss

Produktgrösse (mm):	Länge ca.: -	Breite ca.: -	Höhe ca.: -
Nährwert / 100g:	Eiweiss: 4,8	Kjoule: 1 595,2	
	Kohlenhydrate (g): 44,4	Kcal: 381,0	
	Fett (g): 20,5	Salz: 0,6	
		Zucker: 26,1	

Logistikangaben

Kartoninhalt (Stk.):	15	Etikettengewicht (g):	125
Karton per Palett:	171	Ausbackgewicht (g):	125
Karton per Lage:	9	Brutto Kartongewicht (g):	2 321
Lage / Palette:	19	Netto Kartongewicht (g):	1 875
Kartongrösse:	250x410x98 mm	Haltbarkeit:	9 Monate
Palettenhöhe brutto (mm):	2012	EAN:	7612297006196

Vegetarisch

Vegetarisch	<input checked="" type="checkbox"/>
ovo Vegetarisch	<input type="checkbox"/>
lacto Vegetarisch	<input type="checkbox"/>
vegan	<input type="checkbox"/>

Allergen

Milch	Ja	Erdnüsse	Nein	Sellerie	Nein
Eier	Ja	Hartschalenobst	Nein	Senf	Nein
Sojabohnen	Ja	Sesam	Nein	Lupine	Nein
Weichtiere	Nein	Schwefeldioxid	Nein		
Gluten	Ja	Weizenmehl, Weizenprotein			
K.m.=Kontamination möglich					